Promissio quam fecit comune Ianue Willelmo, marchioni de Massa a.

Nos Ianuensium consules de comuni Ansaldus de Tanclerio, Lanfran-
cus Albericus, Ingo de Frixia, Nicola de Rodulfo, Guillelmus de Nigrone et
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Bellamutus convenimus et promittimus quod salvabimus per bonam fidem,
custodiemus et manutenebimus de cetero Willelmum, marchionem de Massa,
filium quondam Alberti Corsi, et homines eius ac res eorum in tota terra
et districtu nostro et ubicumque posse habuerimus et dabimus ei vel dari
faciemus per totum nostrum consulatum libras ducentas quinquaginta pro
hiis que nobis convenit et adimplere firmavit et domum unam sibi conve-
nientem in qua b honorifice quotiens Ianuam venerit debeat hospitari. Si
forte Pisani aut Malaspina pro conventione quam nobis c fecit 1 iam dictus
Willelmus marchio et hiis que adimplere promisit contra eum ostem fecerit
in Corsicam a quatuor galeis supra, comune Ianue eum per bonam fidem
adiuvabit et pro marchione Malaspina et filio eius Murruello atque Pisano
consule cum duobus nobilibus Pisanis aut pluribus in quantum poterit quos
capere convenit et in nostram potestatem ponere postquam eos in nostram
potestatem posuerit dabimus ei libras sexcentas sexaginta sex et sol(idos) d

tredecim et denarios IIIIor. Et si sane Opicionem Malaspinam solummodo
aut filium eius Murruellum tantum cum plures non posset sic tradiderit e in
potestatem nostram, similiter prescriptam librarum quantitatem ei persol-
vemus, quod si solummodo Pisanum consulem cum duobus aut pluribus
nobilibus de civitate Pisana in nostram tradiderit potestatem f, persolvemus
ei libras quingentas et quinquaginta, nec de cetero faciemus nos pacem aut
finem cum Pisanis aut Malaspina vel filio quin sit in illa pace vel fine iam
dictus marchio. Hec omnia iuraverunt per bonam fidem observare et com-
plere prescripti sex consules de comuni et quod relinquent per scriptum sub
debito iuramenti intraturis post se consulibus ut inde per omnia similiter
teneantur et quod ipsi inde alios post se intraturos similiter constringant et
ipsi alios et sic deinceps per temporis successionem. Ad hec simili modo
prescriptam conventionem iuraverunt observare et complere infrascripti se-
natores Otto de Cafaro, Fredentio Guntardus, Enricus Mallonus, Ugolinus
Mallonus, Boiamundus, Otto Peçullus, Obertus Recalcatus, Ansaldus Çe-
be, Corsus de Palaçolo, Ottobonus, Gandulfus Baçhemus, Otto Mallonus,
Modiusferri, Martinus Tornellus, Nicola Embriacus, Streiaporcus, Rubaldus
de Vivaldo, Bisacinus, Rubaldus de Pinasca, Willelmus Crispinus, Obertus